
Zarządzenie Nr  1529/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  22 października 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 
1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, 
poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 oraz poz.666), Zarządzenie Nr     /Fn/09 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia     października 2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  
oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 
2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, 
co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.  Jednostki oświatowe 
 

• Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 32.520,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 9.863,00 zł 

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 77,00 zł 

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 12.500,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 4.410,00 zł 

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.217,00 zł 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 620,00 zł 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 8.000,00 zł 
 
 



• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.300,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.100,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 −    

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 30.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 −    

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.100,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 17 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł 



• Publiczne Przedszkole Nr 23 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 24 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 587,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 32.000,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 4 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł 
 
• Żłobek Nr 3 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 620,00 zł 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji  Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


